檔　　號：
保存年限：

天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學

 簽呈編號： 20210930_002   狀態： 結案

 簽呈主旨： 轉知優派國際公司辦理創新教師獎複合教學示範競賽，歡迎踴躍組隊報名參賽。

 發文者： 唐佳琳   機密等級： 普通 (普通件)

 公開對象：

 送件時間： 2021/09/30 07:52:05   簽核期限： 2021/10/08 07:50:00

 結案時間： 2021/10/04 11:33:55

 簽呈內容： 最後修正：黃德亮

外來文簽辦單
收文日期 2021
年
9
月
30
日

收文序號 第6184號

來文單位 臺南市政府

來文字號 185959

主旨 轉知優派國際公司辦理創新教師獎複合教學示範競賽，歡迎踴躍組隊報名參賽。

正本受文者 公立國小、私立國中、私立國小、公立國中(含市立高中)、私立幼兒園、國立國中、國立國小、慈濟高中

備註

說明：

一、依據Viewsonic優派國際股份有限公司110年9月23日VS20210922-20號函辦理。

二、旨揭競賽分為國小低年級組(1-3年級）、國小高年級組(4-6年級）、國中組、高中組、大專組、幼教與補教
組，歡迎全台各級學校及教學機構教師以個人名義或組隊參賽，每份教學設計之協同教師至多3人，即日起至10
月28日截止收件。

三、為鼓勵全台各級學校充份運用教育科技輔助教學，本活動每組特優將獲得該公司贊助86吋智慧觸控電子白
板乙部， 每位得獎參與者依名次可獲得手寫液晶顯示器及網路攝影機等獎項。

四、檢附活動辦法（如附件），報名網址如下：https://reurl.cc/NZZO66，歡迎踴躍參賽。

 附加檔案： 活動辦法.pdf (唐佳琳)

 引用簽文： 無

發文者意見

簽核流程 所屬部門 人員 結果 意見 異動 簽核時間

1.  教務處  賴定煌 呈上級決行 擬請佳琪公告上網，由老師自由
報名參加。

  流程有異
動

2021/10/01 07:25

2.  教務處  陳美妏 呈上級決行       2021/10/04 00:24

3.  教務處  黃德亮 同意     流程有異
動

2021/10/04 06:56

4.  副校長室  許文全 同意       2021/10/04 07:22

5.  校長室  鄭麗蓉 同意       2021/10/04 10:45

6.  教務處  黃德亮 同意       2021/10/04 11:02

交辦 所屬部門 人員 備註 狀態 異動 交辦日期

交辦 教務處  唐佳琪   確認交辦   2021/10/04 11:33